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 واگذاری تنظیم بازار
به سازمان حمایت

قائم مقام وزیر در امور بازرگانی 
طی نامه ای مسئولیت همه امور 
مربوط به ستاد تنظیم بازار 
را به رئیس سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
واگذار کرد. مهدی نیازی، طی 
نامه ای خطاب به رئیس سازمان 
با  ست  ا خو وی  ز  ا  ، یت حما
استفاده از ظرفیت این سازمان 
نسبت به اجرای مأموریت های 
موضوعات  پیگیری  و  محوله 

مرتبط اقدام کند. 
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خبر

پیش بینی 106 هزار میلیارد تومان درآمد 
مولدسازی دارایی ها در سال آینده

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر اقتصاد گفت : 
در لایحه بودجه سال آینده، پیش بینی شده است 
106 هزار میلیارد تومان درآمد از محل مولدسازی 

دارایی های دولت به دست آید.
هادی قوامی در گفت وگو با فارس، درباره آخرین 
وضعیت لایحه بودجه 1402 کل کشور، اظهار داشت:  
بررسی لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق مجلس 
ادامه دارد و بندهای درآمدی لایحه بودجه به پایان 
رسیده است؛  هم اکنون در مرحله رسیدگی به بندها 
و تبصره های هزینه ای قرار دارند و به احتمال زیاد تا 
پنجشنبه هفته جاری بررسی لایحه بودجه در تلفیق 
تمام می شود و از یکشنبه هفته آینده به صحن مجلس 
ارائه می شود و نمایندگان هم 4، 5 روز فرصت خواهند 
داشت که گزارش نهایی تلفیق را مطالعه و بررسی 

کنند و در صحن مجلس تصویب نمایند.
معاون حقوقی و امور مجلس وزیر اقتصاد گفت: به 
نظر می رسد از حدود 6 اسفند مجلس به صورت سه 
شیفت به بررسی و تصویب لایحه بودجه سال 1402 
بپردازد و باید تا آخر سال قانون بودجه تصویب شود 
که اگر در این مدت تمام نشود، مجبور خواهیم شد 

لایحه چند دوازدهم ارائه بدهیم.
قوامی در مورد پیشنهاد نمایندگان مجلس مبنی بر 
استخدام کارکنان شرکتی دستگاه های دولتی گفت:  
این پیشنهاد بار مالی بر دوش دولت قرار می دهد، 
اما از یک طرف باید بین کارکنان دولتی و شرکتی 
یک هم جهتی به وجود آید، چون نیروهای شرکتی 

در هر سال حق سنوات نمی گیرند و یک حقوق ثابت 
دارند که به تناسب تورم رشد می کنند و از سایر مزایا 
برخوردار نیستند و بتدریج انگیزه خود را از دست 
می دهند، بنابراین باید نیروهای شرکتی تعیین 

تکلیف شوند.
وی این نکته را هم گفت: از طرفی تعیین تکلیف 
نیروهای شرکتی منابع می خواهد که مهم ترین 
چالش آن منابع است و این کار سختی است که 
از طرفی بار مالی دارد و از طرفی باید عدالت بین 
کارمندان برقرار شود و سازمان برنامه و بودجه 
و سازمان اداری و استخدامی در این زمینه باید 

کنند. تصمیم گیری 
معاون حقوقی و امور مجلس وزیر اقتصاد همچنین 
گفت: اگر ساماندهی نیروهای شرکتی تصویب شود 
سقف هزینه های دولت یک مقدار افزایش پیدا می کند.
معاون حقوقی و امور مجلس وزیر اقتصاد در مورد 
درآمد حاصل از مولدسازی دارایی ها در لایحه بودجه 
گفت:  از محل مولدسازی دارایی ها در لایحه بودجه 
سال آینده مبلغ 106 هزار میلیارد تومان درآمد 
پیش بینی شده است و با ساختار جدیدی که در این 
زمینه طراحی شده، امیدواریم این رقم در سال آینده 

محقق شود.
قوامی همچنین خاطرنشان کرد: کمیسیون تلفیق در 
حال حاضر بندهای هزینه ای لایحه بودجه را بررسی 

می کند و بخش درآمدی لایحه تمام شده است.
وی در مورد صرفه جویی در هزینه های جاری برای غلبه 
بر کمبود منابع درآمدی گفت: دولت در لایحه بودجه 
پیش بینی کرده است حقوق کارمندان دولت کمتر از 
تورم رشد کند این یک نوع صرفه جویی است، به 
گونه ای که تورم در حال حاضر بیش از 40 درصد است، 
اما پیش بینی شده است حقوق کارمندان دولت 20 
درصد رشد کند و این یک سیاست انقباضی در زمینه 

هزینه ها به شمار می رود.

تیترها

  تارا و فیدلیتی بورسی 110 تا
300 میلیون تومان پایین تر از بازار

 معاملات دیروز با فروش 6 هزار و 500 خودروی سواری پایان یافت

برای مطالعه 
متن کامل این 

خبر  و سایر اخبار  
به این نشانی 
مراجعه کنید

گوشت وارداتی با قیمت 235 هزار 
تومان عرضه می شود

34 قلم کالای اساسی به مدت 3 ماه 
ارزان شد

ح فروش فوق العاده 34 قلم  کالای اساسی از 12 بهمن ماه تا  طر
پایان ماه رمضان و با تخفیفی به طور متوسط 10 تا 25 درصد در کشور 
به اجرا درآمد به طوری که برنج هندی، روغن 810 گرمی پخت و پز 
خ کردنی، ماست کم چرب یک کیلوگرمی و 2 کیلو و 200 گرمی،  و سر
شیر کم چرب به دو صورت نایلونی و بطری، کره 100 گرمی، پنیر یواف، 
غ به صورت شانه 30 عددی، انواع  شکر، ماکارونی 700 گرمی، تخم مر
غ منجمد، انواع محصولات مختلف گوشت قرمز  حبوبات، چای، مر
ح با تخفیف 10 تا 25 درصدی  شامل سردست، ران و... در این طر

عرضه می شود.

در پاییز امسال نرخ بیکاری جوانان روستایی 
و شهری به پایین ترین رقم از تابستان پارسال 

رسید

 تورم مصالح ساختمانی 
در پایان دولت قبل رکورد زده بود

 توزیع گوشت گرم 
تنظیم بازاری در همه 

میادین میوه و تره بار کشور

کاهش قیمت 40 درصدی 
 برخی محصولات لبنی 

در طرح فجر تا فطر

نرخ بیکاری جوانان به پایین ترین 
رقم رسید

افت تورم مصالح ساختمانی

 تبعات رفتار زشت 
 دولت قبل با چین 

باقی است

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران از ناکامی 
دیپلماسی اقتصادی در سال های گذشته می گوید

  دولت روحانی چین را کنار گذاشت و در کنار غربی ها قرار گرفت و 
 اعلام کرد که مذاکرات برای برجام شکست خورد!

ً
در نهایت هم رسما

   اگر شرایط بدبینی به چین و روسیه که در دولت قبل وجود داشت 
ادامه می یافت، نمی شد الان کشور را اداره کرد

 شرق هم نمی خواست 
با دولت غربگرای ما کار کند

علاءالدین بروجردی12
سفیر اسبق ایران در چین

رئیس انجمن فاینانس چین 
در دولت قبل با پیشنهاد 50 
میلیارد دلاری برای ساخت و تعمیر 
سیستم ریلی و جاده ای کشور در 
ازای دریافت نفت به تهران سفر 
کرده بود که با مخالفت آقای 
آخوندی وزیر وقت راه و شهرسازی 

مواجه شد. 
به یاد دارم آن برهه دقیقاً شش 
ماه قبل از انتخاب دونالد ترامپ 
بود، چینی ها برای سرمایه گذاری 
به ایران آمدند و وزیر وقت راه 
ما با معاونین خود به مجلس 

آمده بودند. 
ح شد که  در آن جلسه مطر
چینی ها در حوزه حمل و نقل 
اعام آمادگی کرده اند؛ در آن 
و  آقایان مست برجام  زمان 
امیدوار به همکاری با کشورهای 
ن  آ ر  د  . ند د بو  . . . و نسه  فرا
جلسه به سال های پایانی سند 
20 ساله و اهداف  چشم انداز 

کشور اشاره شد. 
م  عد ح  طر ی  ند خو آ ی  قا آ
ی  صد ر د  1 5 خت  ا د پیش پر
چینی ها برای شروع همکاری 
را به میان آورد که در نهایت 
طرف مقابل رسماً و کتباً آن را 
پذیرفت.  اما آقای آخوندی اجازه 
عقد قرارداد فاینانس را نداد؛ 
ایشان هیأت عالیرتبه چینی را 
20 روز معطل کرد تا در نهایت 
آنها دست خالی به کشور خود 

بازگشتند. 
در نهایت چینی ها طی نامه ای 
اعام کردند که اینگونه قصد 
دارید از منافع ملی کشورتان 
حمایت کنید؛ چین این گونه 
کشور  با  فقط  را  همکاری ها 
دوست عملیاتی می کند، لذا 
چینی ها از دست ما ناراحت 

شده و ایران را ترک کردند. 
متأسفانه باید اذعان کرد هنوز 
تبعات رفتارهای زشت دولت 
قبل با چینی ها تمام نشده و 
کماکان بر  پیکره اقتصاد ایران 

است. باقی 

پایان دلال بازی در ارز
 4 کارشناس اقتصادی در گفت و گو با »ایران« 

از مزیت های مرکز مبادله ارز و طا برای ساماندهی بازار می گویند

بانک مرکزی قرار است بزودی مرکز مبادله ارز و طا 
را راه اندازی کند. با توجه به اهداف تعیین شده برای 

این مرکز و پوشش تمام نیازهای ارزی، 
کارشناسان اعتقاد دارند سیاست جدید 

بانک مرکزی می تواند مانع فعالیت دلالان بازار ارز و جلوگیری 
از فضاسازی های کاذب برای افزایش نرخ ارز شود. 

8 صفحه    

 تکذیب افزایش
60 درصدی لوازم خانگی

این روزها  در شرایطی که 
قیمت  افزایش  درخواست 
پذیرش  مورد  لوازم خانگی 
دولت قرار نگرفته است، 
برخی تولیدکنندگان با عرضه 
کالاهای قدیمی خود با کدهای 
جدید، ترفندی برای افزایش 

یافته اند. خ ها  نر
اکبر پازوکی، رئیس اتحادیه 
لوازم خانگی  توزیع کنندگان 
تهران با  بیان این مطلب به 
ایرنا گفت : به این ترتیب، 
اکنون که در ماه های پایانی 
سال هستیم و به طور معمول 
سال های گذشته رونق بازار 
انتظار می رود، تولیدکنندگان 
هم  با این ترفند می خواهند 
سهمی در شب عید داشته 
مقام  این  گفته  باشند.به 
صنفی، اکثر تولیدکنندگان 
در ماه های اخیر بین 5 تا 15 
درصد افزایش قیمت )با یا 
بدون مجوز( داشته اند که با 
مقایسه فهرست قیمتی آنها 
که برای این اتحادیه ارسال 
می شود با قیمت های سال 
قابل  روشنی  به  گذشته، 
مشاهده است.وی گفت: در 
این مدت بیشترین افزایش 
قیمت مربوط به کولرسازان 
با 60 تا ۷0 درصد افزایش بوده 
است و در سایر موارد اینکه 
گفته شده قیمت لوازم خانگی 
60 درصد افزایش یافته است، 

تکذیب می شود.


